第11号様式
航路標識の設置の許可を受けた者の地位の承継認可申請書
年　　月　　日
　　大阪海上保安監部長　殿
承継人の氏名又は名称及び住所並びに
法人にあっては、その代表者の氏名
　　航路標識の設置の許可を受けた者の地位を承継したいので、航路標識法第20条
第１項（同条第３項を含む。）の規定により、次のとおり申請します。
１　被承継人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
２　航路標識の種類
３　航路標識の位置
４　航路標識の名称
５　承継の理由
６　承継しようとする年月日又は相続年月日
７　航路標識の管理の方法
（注意）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。
　　　  ２　上記７については、管理担当者の連絡先も記載すること。
- 1 -